
Číslo dohody: XXXXX  Grantová dohoda - verze 2018 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 2 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

 projekt v rámci programu ERASMUS+1   

ČÍSLO DOHODY – XXXXX  

 

Dům zahraniční spolupráce, příspěvková organizace 

IČ: 61386839 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

 

národní agentura (dále jen „NA“), zastoupená pro účely podpisu této smlouvy ředitelkou 

Ing. Danou Petrovou a působící z pověření Evropské komise, (dále jen „Komise“) 

na straně jedné 

a 

 

na straně druhé, 

„příjemce“ 

XXXXX XXXXX XXXXX 

IČ: XXXXX 

XXXXX XXXXX XXXXX 

 

PIC – identifikační číslo účastníka: XXXXX 

Kód Erasmus: XXXXX 

pro účely podpisu této dohody zastoupený:  

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 
 

SJEDNALI  

tento dodatek z důvodu snížení grantu o XXXXX EUR v rozpočtové kategorii „Pobytové a 

cestovní náklady“ u partnerské země XXXXX. 

                                                 

 

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí 

program „Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 

1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 



Číslo dohody: XXXXX  Grantová dohoda - verze 2018 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

Tímto se mění a doplňují následující články a přílohy dohody: 

 

ČLÁNEK I.3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A FORMA GRANTU   

I.3.1 Maximální výše přiděleného grantu činí XXXXX EUR. 

I.3.2 Grant bude poskytnut formou jednotkových příspěvků a náhrad způsobilých skutečně 

vynaložených nákladů, a to v souladu s těmito ustanoveními: 

 

(a) způsobilé náklady specifikované v příloze III; 

(b) přidělený rozpočet specifikovaný v příloze II; 

(c) finanční pravidla specifikovaná v příloze III. 

 

ČLÁNEK I.4 – PODÁVÁNÍ ZPRÁV A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Článek I.4.3 je doplněn o následující: 

Jakmile bude využito alespoň 70 % částky první zálohy, příjemce grantu předloží další 

průběžnou zprávu, která bude považována za žádost o druhou zálohu. Výše druhé zálohy činí 

XXXXX EUR. 

 

Příloha II – Souhrnný rozpočet projektu   

 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro NA a pro příjemce grantu. 

 

PODPISY  

  

Za příjemce grantu 

 

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

 

Podpis 

 

 

V                                   dne 

 

 

Razítko: 

 

Za národní agenturu 

 

Ing. Dana Petrova 

ředitelka 

 

Podpis 

 

 

V Praze dne 

 

 

Razítko: 



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  XXXXX       Grantová dohoda - verze 2018 

 

Stránka 1 z 3 

 

Projekt XXXXX 
 

   

Podrobnosti o projektu 
 

   

Kód projektu XXXXX 

Kód podání (Submission ID) XXXXX 
 

 

   

Příjemce bude realizovat projekt popsaný v grantové žádosti s výše uvedeným kódem projektu. Vybrané mobilitní toky jsou pouze ty, které jsou uvedeny v 
příloze v části „Podrobnosti o aktivitách“. Tyto mobilitní toky budou realizovány podle popisu uvedeného v tabulce „Podrobnosti o aktivitách“ Přílohy II 
Souhrnný rozpočet projektu a v Příloze II Popis projektu, která se týká kvality spolupráce s každou partnerskou zemí. 
Při implementaci projektu je příjemci dána flexibilita dle článku I.3.3 Zvláštních podmínek (článek týkající se přesunů bez nutnosti uzavřít dodatek) a článku 
I.13 (článek týkající se úprav grantové dohody bez nutnosti uzavřít dodatek). Příjemce může najít dodatečné informace k realizaci projektu v Příručce k 
mezinárodní kreditové mobilitě na http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_en 

 

   

 

Souhrnný rozpočet: Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní a Pobytové náklady XXXXX XXXXX 

Náklady na organizaci mobilit XXXXX XXXXX 

Celková výše přiděleného grantu  XXXXX 
 

 

 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/opportunities/organisations/learning-mobility/higher-education_en


PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  XXXXX       Grantová dohoda - verze 2018 

 

Stránka 2 z 3 

 

Podrobnosti podle partnerské země 

 

XXXXX 

 

PIC Vysokoškolská instituce v partnerské zemi 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

 
 

 
 

 

Typ aktivity Přijíždějící/Vyjíždějící Počet účastníků Cestovní a Pobytové náklady 
Počet účastníků se 

specifickými potřebami 
Náklady na účastníky se 
specifickými potřebami 

Přijíždějící celkem  XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

Vyjíždějící celkem  XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

  
XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

Celkem XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-SMS-T - Mobilita studentů 
na studijní pobyt do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 



PŘÍLOHA II - KA1 - číslo dohody:  XXXXX       Grantová dohoda - verze 2018 

 

Stránka 3 z 3 

 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový 
pobyt do/z partnerských zemí 

Vyjíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-STA-T - Mobilita 
zaměstnanců na výukový 
pobyt do/z partnerských zemí 

Přijíždějící XXXXX XXXXX XXXXX  XXXXX 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Přijíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-STT-T - Mobilita 
zaměstnanců na školení do/ze 
zemí programu 

Vyjíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Přijíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

HE-SMP-T - Mobilita studentů 
na praktickou stáž do/z 
partnerských zemí 

Vyjíždějící XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

 


